Aprovar els expedients relatius a contractes privats patrimonials, així com els relatius a 

concessions sobre els béns de l’AMB i l’adquisició de béns immobles i altres drets subjectes 
a la legislació patrimonial quan el pressupost base de licitació, en els termes que defineix 
l’article 100.1 de la Llei 9/2017, sigui de més de dos-cents cinquanta mil euros (250.000€) i 
no superi els cinc-cents mil euros (500.000€), impostos exclosos, així com l’alienació del 
patrimoni dins del llindar econòmic esmentat. Aquesta competència abastarà a tots els 
actes de tràmit o definitius que s’hagin de dictar en relació amb els indicats expedients.

[...]

Aprovar els expedients relatius a contractes privats patrimonials, així com els relatius a 

concessions sobre els béns de l’AMB i l’adquisició de béns immobles i altres drets subjectes 
a la legislació patrimonial quan el pressupost base de licitació, en els termes que defineix 
l’article 100.1 de la Llei 9/2017, no superi els dos-cents cinquanta mil euros (250.000€) 
impostos exclosos així com l’alienació del patrimoni dins del llindar econòmic esmentat. 
Aquesta competència abastarà a tots els actes de tràmit o definitius que s’hagin de dictar 
en relació amb els indicats expedients.  

2. Adscriure els mitjans materials constituïts per béns mobles a la prestació dels diferents